МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 февраля 2020 года                                                                                       № 48
О   внесении    изменений    в     постановление
администрации муниципального  образования
«Приводинское» от 11 ноября 2014 года № 361
«Об утверждении муниципальной программы
«Управление  муниципальным имуществом  и
земельными   ресурсами   на  2015-2020 годы»

Руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО «Приводинское», утвержденным постановлением администрации МО «Приводинское»  от 27.08.2014 № 244,  администрация муниципального образования  «Приводинское» по с т а н о в л я  е т:
Внести  в постановление администрации муниципального образования «Приводинское» от 11 ноября 2014 года № 361 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2015-2019 годы» в редакции постановлений администрации МО «Приводинское» от 01.12.2015 №324, от 31.12.2015 № 387, от 30.12.2016 №339, от 29.12.2018 № 350, от 31.12.2019 № 417 следующие изменения:
1. Приложение № 2 к постановлению от 11 ноября 2014 года № 361 «Об утверждении муниципальной программы управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2015-2020 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава муниципального образования                                                       С.И. Панов
Куракина И.В.
7-36-67

Приложение № 2
                                                                                                                                      к постановлению
                                                                                                     администрации МО «Приводинское»
                                                                                                                                 от 04.02.2020 № 48

Мероприятия муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами МО «Приводинское» на 2015-2020 годы, тыс. рублей

	№
	Мероприятия программы
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	год
	год
	год
	год
	год
	год

	1
	 Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности, тыс. рублей, из них:
	688,9
	500,1
	907,7
	956
	515
	186,5

	1.1.
	изготовление технических планов, оценка имущества, тыс. рублей
	480,6
	427,7
	26,1
	505,1
	515
	46,5

	1.2.
	возмещение расходов за изготовление технических планов нанимателям жилых помещений, тыс. рублей
	178,3
	72,4

	0
	0

	1.3.
	исполнение решений судов, тыс. рублей
	30

	410

	0
	0

	Мероприятия по землеустройству (межевание земельных участков, определение границ поселений)

	140

	2
	расходы связанные с осуществлением сбора платежей за наем муниципальных жилых помещений

	153,4
	162
	100
	110

	3
	Оценка недвижимого имущества

	14

	20

	4
	Разработка схем теплоснабжения и водоснабжения МО «Приводинское»

	164

	0

	5
	Разработка дефектных ведомостей, смет, проекта концессионного соглашения

	194
	50

	6
	Поставка и монтаж газового оборудования в бане

	58,1

	7
	Оплата за коммунальные услуги МУП ЖКХ Приводинское»

	6,4

	8
	уплата налогов, сборов и иных платежей, тыс. рублей

	75,7
	94,9
	117,5
	75,3

	9
	Организация и осуществление мероприятий по землеустройству и землепользованию, тыс. рублей, из них:
	129,4
	350
	608,3
	1037,3
	577

	9.1.
	на заключение новых муниципальных контрактов

	400
	429
	500

	9.2.
	на исполнение принятых обязательств

	208,3
	608,3
	77

	10
	Разработка дефектных ведомостей, смет КОС п. Приводино

	0

	11
	Содержание нежилого помещения п. Приводино, ул. Молодежная д. 8 (бывший банк СГБ) отопление, содержание и ремонт

	22,4
	20

	12
	Содержание БПК п. Приводино – оплата поставки газа, в целях предотвращения разморозки системы отопления.

	97,3

	13
	[bookmark: _GoBack]Выполнение комплекса работ по подготовке документации по Обоснованию инвестиций направленных на строительство объекта малоэтажный жилой дом в рп. Приводино (не отнесенных к сметной стоимости строительства объекта)  по ул. Кузнецова д. 3  (программе переселение из ветхого и аварийного жилья)

	43,5
	290,00

	14
	Выполнение инженерно-экологических инженерно-геодезических инженерно-геологических изысканий для разработки проекта по  строительству объекта малоэтажный жилой дом в рп. Приводино по ул. Кузнецова д. 3  (программе переселение из ветхого и аварийного жилья)

	39,0
	260,00

	15
	Выполнение комплекса работ по подготовке документации по Обоснованию инвестиций направленных на строительство объекта малоэтажный жилой дом в рп. Приводино (не отнесенных к сметной стоимости строительства объекта)  по ул. Дудникова (программе переселение из ветхого и аварийного жилья)

	290,00

	16
	Выполнение инженерно-экологических инженерно-геодезических инженерно-геологических изысканий для разработки проекта по  строительству объекта малоэтажный жилой дом в рп. Приводино по ул.  Дудникова  (программе переселение из ветхого и аварийного жилья)

	260,00

	Всего, тыс. рублей
	818,3
	850,1
	1516
	1993,3
	1581,7
	1491,80